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A forráskúti Rabi Mihályt vá-
lasztotta meg az MDF megyei 
választmánya a párt megyei el-
nökének. Megírtuk: a vásárhe-
lyi Grezsa István június 20-án 
azt követően mondott le a me-
gyei elnöki posztjáról és lépett 
ki az MDF-ből, miután az or-
szágos gyűlésen Dávid Ibolyát 
megerősítették a pártelnöki 
poszton. Korábban Grezsa elle-
nezte a Horn-kormány egykori 
pénzügyminiszterének, Bokros 
Lajosnak az európai parlamen-
ti képviselői jelölését is. Az 
MDF megyei elnöki székéért 
ketten szálltak harcba: a for-
ráskúti Rabi Mihály és a vásár-
helyi Mészáros Tamás. A vá-
lasztmány Rabit választotta 
meg elnöknek. A könyvelő-
ként, adószakértőként és me-
zőgazdasági vállalkozóként 
dolgozó Rabi Mihály 1990 óta 
tagja a Magyar Demokrata Fó-
rumnak. Az 51 éves férfi a 
rendszerváltástól 2006-ig kép-
viselőként dolgozott a forrás-
kúti önkormányzatban, ahol 
jelenleg a pénzügyi bizottság 
külső tagja. Legutóbb, 
2006-ban már csak az ország-
gyűlési választásokon indult, 
önkormányzati képviselőnek 
nem jelöltette magát. Felesége 
alpolgármester Forráskúton. A 
választmányi döntés értelmé-
ben Mészáros Tamás és Nagy 
Ferenc lett az alelnök. Az MDF 
szegedi szervezetének élén is 
változás történt: miután Mécs 
László lemondott , Tímárné 
Horváth Magdolnát választot-
ták meg a szervezet elnökének. 

Pelenkás 
apuka 
Bevásárlóközpont. Kassza. 
A kosaramban egy melltar-
tó. - Nem találom az árát, 
hogy fogja így beütni a 
pénztáros? - kérdezem a 
barátnőmtől, mire az előt-
tem álló férfi válaszol: 

- Vedd fel, és szaladj ki 
vele. 

- Ez a megoldás nem az 
én stílusom. 

- Ez nem stílus, spóro-
lás. 

A gazdasági válság igen 
furán hat az emberek gon-
dolkodására - tűnődtem el 
a fiatal apukán, aki talán 
csak azért nem sétált ki ha-
sonló módszerrel a kosará-
ba pakolt pelenkákkal, 
mert nem fért volna mind a 
nadrágja alá. 
BOBKÓ ANNA 

Rauch Zsófia és Vágó Fanny a Sziki büféjénél. Egy kürtőskalács kettejüknek is elég. FOTÓ: SEGESVÁRI CSABA 

Klasszikus ízek 
a strandbüfékben 
A strandfiiinghez hozzá tarto-
zik a bikinis sorban állás a bü-
fénél és a jéghideg sör kortyol-
gatása a napernyő árnyékában. 
Három szegedi medencepartot 
jártunk körbe: miből választ-
hatnak, akik otthon felejtették 
a hűtőtáskájukat? 

SZEGED 
KOVÁCS KRISZTA 

Lángos, rántott sajt és sült 
krumpli, desszertnek pala-
csinta, leöblítve egy jéghideg 
csapolttal - alighanem így 
néz ki az ideális strandmenü, 
magyar módra. Ha kiürült a 
hűtőtáska, vagy már langyos-
ra melegedett hátizsákunk-
ban az alufóliába csomagolt 
szalámis szendvics, egy-két 
ezer forintból jóllakhatunk a 
strandbüfék kínálatából is. 

- Kürtőskalácsért állunk 
sorba, egyet eszünk ketten -
árulta el Rauch Zsófia. Ő és 
barátnője, Vágó Fanny a me-
legben nem éheznek meg any-
nyira, mint máskor. Az igazi 
strandfílinghez pedig hozzá-
tartozik a sültkrumpli-illatú 

napernyők árnyékában falato-
zás, szigorúan bikiniben. 

A sziksósfürdői büfékben 
láttunk például hideg gyü-
mölcslevest 350-ért, pizzát 
750-ért és hekkfilét rántva egy 
ezresért. A sima lángost 200 
forintért árulták, a kürtőska-
lács 300 forintba került. De a 
jégkrémek és chipsek is ott so-
rakoztak az árlapon, az előbbi 
gyorsabban fogyott. 

mégis akadt, aki miután le-
úszta a délelőtti hosszát, ren-
delt egy kakaós vagy lekváros 
palacsintát egy-egy százasért. 

- Korábban több volt a 
vendég - magyarázta a pi-
ros-fehér kockás abroszos asz-
tal mellett Bíróné Nagy Ilona, 
aki már 21 éve büfés a Partfür-
dőn. A múlt hétvége volt az el-
ső, amikor már megérte nekik 
kinyitni. 

Csapolt és társai. A Szikin egy pohár csapolt sör 150 forintba került, 
fél liter ásványvízért 200-250-et, a palacsintáért 100-120-at, a sült 
krumpliért 300-at kértek. A sportuszodában egy pohár sörért 195-330, 
az ásványvízért 200, a palacsintáért 100-170, a sült krumpliért 250 fo-
rintot kellet fizetni. A Partfürdőn is hasonlóak az árak: egy pohár csa-
polt 190-320-ba, a víz 200-300-ba, a palacsinta 100-120-ba, a hasáb-
burgonya 350-be került. 

Az újszegedi sportuszoda 
büféjében az egészségesebb 
zabfalatok és müzliszeletek 
mellett jól megfértek a nyaló-
kák és cukrok színes dobozai. 
Itt egy grillszendvics 310, a 
jégkása decije pedig 60 forint 
volt. Bár nem volt akkora 
nyüzsgés, mint a strandokon, 

A medence partján üzeme-
lő bódéban csak italt árultak, 
kicsit távolabb grillezett éte-
lekkel csábították a vendége-
ket. A gyros 1600-ba került, 
de a klasszikus ízek szerelme-
sei ebédelhettek babgulyást 
vagy pacalt is - utóbbit 
1200-ért. 

KÖRKÉP 

Csodaréti emlékhely 
ÁSOTTHALOM. Az Öko-turisz-
tikai program részeként július 
11-én, szombaton 9 órakor te-
lepüléstörténeti emlékhelyet 
avatnak a Csodaréten. 

Óvodaberuházás 
BALÁSTYA. Az új óvodaberu-
házás támogatási szerződésé-
hez szükséges anyagok elké-
szültek. A projekt összköltsé-
ge 82 millió 832 ezer 320 fo-
rint, amelyből a támogatási 
összeg 78 millió 690 ezer 704 
forint. 

Megváltozott rendelés 
DESZK. Dr. Tóth Eszter házior-
vos rendelése helyettesítés 
miatt július 26-áig hétfőn 
13-tól 16 óráig, kedden, csü-
törtökön és pénteken 8-tól 12 
óráig tart. 

Operettfalvas képek 
KÜBEKHÁZA. Kübekházi asz-
szonyok több ezer, az Operett-
falu archív fotóival és Kübek-
házát bemutató felvételekkel 
illusztrált hurkapálcás papír-
zászlókat ragasztanak a Szoci-
ális Centrumban. Az Operett-
falut a helybéliek a település 
bemutatására, népszerűsítésé-
re is felhasználják. Július 
25-én több ezer résztvevőt 
várnak az ingyenes 10. jubile-
umi gálaestre. 

Újmisés áldás 
MÓRAHALOM. Biacsi József 
atya - akit dr. Kiss-Rigó Lász-
ló megyés püspök június 
20-án szentelt pappá a szege-
di dómban - a mórahalmi plé-
bánián szolgált 5 évig Soós 
Dénes atya mellett. Biacsi Jó-
zsef július 26-án vasárnap 18 
órakor mondja első miséjét a 
mórahalmi Szent László temp-
lomban, amelyen ünnepi „új-
misés áldásban" részesíti a hí-
veket. 

Kopjafaavatás 
PUSZTASZER. Az 1956-os 
Magyar Nemzetőrség július 
11-én, szombaton rendi talál-
kozót tart a Munkástelepen 
(Árpád utca 13.), amelyen 
kopjafát és emléktáblát avat-
nak. 

Névadó verseny, 
kinevezések, bemutató 
SZEGED. Nevet keresnek a 
Szegedi Vadaspark májusban 
született hiéna ikerpárjának. 

Az ötleteket július 15-éig küld-
hetik el a hirlevel@zoo.sze-
ged.hu e-mail címre. A legötle-
tesebb névpár kiötlőjét állat-
kertes ajándékcsomaggal ju-
talmazzák. 
- Az egyetemi kinevezések 
ünnepélyes átadóját július 
9-én, csütörtök 10 és 12 óra 
között tartják a TIK-ben. 
- „Szelídebb szerelemmel -
emlékek útján" - Andrássy 
Lajos válogatott verseiből ké-
szült posztumusz kötetét mu-
tatják be ma 18 órától a Bálint 
Sándor Művelődési Házban. 

Magyar filmek fesztiválja az Aradi vértanúk terén 
SZEGED 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Magyar sikerfilmeket vetítenek 
esténként július 6. és augusz-
tus 19. között Szegeden az Ara-
di vértanúk terén. Fél 8-tól jel-
lemzően sorozatokat láthat a 
közönség - Linda, Tüskevár, A 
Tenkes kapitánya - , 9-kor pe-
dig olyan klasszikusokat mu-

tatnak be a téren, mint az 
Egészséges erotika, Körhinta, A 
kőszívű ember fiai, Szeleburdi 
vakáció, Egri csillagok, Tilos a 
szerelem. A 60-as, 70-es, 80-as 
évek filmjeit a Mokép és a Ma-
gyar Televízió adja kölcsön. 

Pécsi Ildikó, aki négy alko-
tásban is szerepel - Linda, Tilos 
a szerelem, A Tenkes kapitánya, 
Egri csillagok - a program teg-

napi sajtótájékoztatóján el-
mondta: mindene a közönség, a 
nézők szeretete. Elárulta, hogy 
a Tilos a szerelemben olyan jól 
megtanult kötéltáncolni, hogy 
egy cirkusz szerződést ajánlott 
neki. Székhelyi József, aki két 
filmfesztiválos moziban - Gyer-
mekrablás a Palánk utcában, 
Csak semmi pánik - látható, ar-
ról beszélt: a gyermekrablás for-

gatásán kaszkadőrködött is, egy 
kamionról szállt át kötélhágcsó 
segítségével helikopterre. Két 
problémamentes felvétel után a 
harmadik alkalommal a hágcsó 
beakadt, megfeszült, majd le-
szakította a kamion szpojlerét, 
ő pedig berepült a helikopterbe, 
alig kerülve el a jármű rotorját. 
Ez a felvétel nem került be a 
végső változatba. 

- Szeged a filmkultúra vá-
rosa is, hiszen az önkormány-
zat fenntart és fejleszt egy 
filmszínházat, a város a film-
fesztiválon kívül egyik hely-
színe a francia filmnapoknak, 
a lengyel filmhétnek, a 
Tér-Film-Zene fesztiválnak is 
- mondta Szentgyörgyi Pál 
gazdasági alpolgármester a 
sajtótájékoztatón. 

HÍREK 

Marihuánát 
fogyasztottak 
EGY KÁBÍTÓSZER-TERJESZ-
TÉSSEL és hét fogyasztással 
gyanúsítható kisteleki lakost 
állítottak elő csütörtökön ké-
ső este a Kisteleki Rendőrka-
pitányság járőrei. Közúti ellen-
őrzést végeztek a város külte-
rületén, és egy személyautó 
átvizsgálásakor egy pénztár-
cában találtak kábítószergya-
nús anyagot. A sofőr ruháza-
tában szintén volt marihuána. 
Vele kapcsolatban a terjesztés 
gyanúja is felmerült, amit a 
későbbi nyomozás megerősí-
tett. A kocsiban ülő két fiatal 
mellett további hat személyt 
állítottak elő az este folya-
mán, akik megalapozottan 
gyanúsíthatok kábítószer-fo-
gyasztással. Valamennyi gya-
núsított beismerő vallomást 
tett. 

Építkezésről lopott, 
hajléktalant vertek 
MEGZAVARTÁK lopás közben 
azt a tolvajt, aki többek között 
ütve fúró gépet, ablakkeretet, 
drótköteles emelőt akart el-
vinni egy szegedi építkezésről 
127 ezer forint értékben. A 37 
éves férfi a gyanú szerint a ke-
rítésen keresztül mászott be 
az építkezés területére még 
vasárnap este, de észrevették, 
s értesítették a rendőrséget. A 
Szegedi Rendőrkapitányság 
őrizetbe vette. Hajléktalant 
bántalmazott két fiatal tegnap 
hajnalban Újszegeden. A kiér-
kező rendőrjárőrök azt feltéte-
lezik, hogy a 16 és 19 éves fia-
talemberek társaságában lévő 
lány a táskáját korábban rábíz-
ta a hajléktalanra, és ezt köve-
telték vissza később. Mivel a 
sértett és a fiatalok is alkohol 
hatása alatt álltak, még nem 
tudni, hogy pontosan mi tör-
tént. A Szegedi Rendőrkapi-
tányság önbíráskodás megala-
pozott gyanúja miatt büntető-
eljárást indított. 

Kultúrák közötti 
kommunikáció - 25 év 
után Szegeden 
CARL ROGERS, a kiemelkedő 
amerikai humanisztikus pszi-
chológus nevével fémjelzett 
személyközpontú megközelí-
tés világszerte nagy hatással 
volt a lelki betegek gyógyítá-
sára, a pedagógiai gyakorlatra, 
a hatékony vezetői stílusról 
vallott elképzelésekre, az or-
vos-beteg kapcsolatra. A sze-
mélyközpontú megközelítés 
elsajátításához saját élményre 
van szükség. Erre most Szege-
den kínálkozik lehetőség: teg-
nap kezdődött, és július 12-éig 
tart az IH Rendezvényköz-
pontban pedagógusok, pszi-
chológusok, vállalatvezetők, 
diákok, orvosok részvételével 
egy 150 fős találkozó, amely-
nek érdekessége, hogy az 
1984-ben Carl Rogers és mun-
katársai közreműködésével 
ugyanitt tartott nemzetközi 
összejövetel 25. évfordulóján 
szervezték meg. 

Rabi Mihály 
irányítja 
a megyei 
MDF-et 
CSONGRÁD MEGYE-SZEGED 
SZABÓ C. SZILÁRD 


